Netgear PoE+ Switch M4250-8G2XF-
PoE+ 10 Port
SFP Anschlüsse: 0 | Montage Switch: Desktop | SFP+ Anschlüsse: 2 | QSFP+
Anschlüsse: 0 | SFP28 Anschlüsse: 0 | Switch Management: Smart-Managed
Herst.-Nr.: GSM4210PX-100EUS
EAN: 606449160222
Spezifikationen
Umpack
Verpackungseinheiten 1 stk.
Umpack 6 Packungen zu 1 stk.
Lieferumfang
Lieferumfang 1x M4250-8G2XF-PoE+ (GSM4210PX)
1x Netzkabel
1x Netzadapter
1x Konsolen-USB-Typ-C-Kabel
1x Flache Halterungen für die Tisch- oder
Wandmontage
1x Gummifüsse für die Installation auf dem
Tisch
1x Installationshandbuch
Dimensionen
Tiefe 140 mm
Breite 210 mm
Höhe 40 mm
Netzteil
Netzteil vorinstalliert Ja
Unterstützte Netzteile 1
Netzteil Eigenschaften Extern
Netzteil Nennleistung 254 W
Anzahl Netzteile vorinstalliert 1
Netzwerkeigenschaften
Zusatzfunktionen Metallgehäuse
Switch Management Smart-Managed
Switching Kapazität 56 Gbit/s
RJ-45 Anschlüsse 8
RJ-45 Geschwindigkeit 10/100/1000 Mbit/s
Anzahl PoE Ports 8
PoE Budget 220 W
Max. Leistung PoE pro Port 30 W
PoE Standard 802.3af/at PoE+ 30Watt
Jumbo Frames Ja
Anzahl nutzbarer Ports 10
Umgebungsbedingungen
Geräuschentwicklung in
Betrieb
35.3 dBA
Halterung
Montage Switch Desktop
SFP
SFP Geschwindigkeit 1/10 Gbit/s
SFP Anschlüsse 0
SFP+ Anschlüsse 2
QSFP+ Anschlüsse 0
SFP28 Anschlüsse 0
QSFP28 Anschlüsse 0
Versanddaten
Gewicht 2795 g
Volumen 0.0045375 m3
Dimensionen 7.5 x 22 x 27.5 cm